2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024                                                                                                                          № 1

О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 31 мая 2010 года № 37 «Об утверждении Положений о системе оплате труда»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.12.2023 № 620а  «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 Положения о системе оплаты труда работников исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органом местного самоуправления муниципального образования Пудовское сельское поселение, а так же рабочих (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Таблицу пункта 3.1. Раздела 3 «Должностные оклады» Приложения 1 изложить в следующей редакции:
	«Разряд работ в соответствии с ЕКТС
	Размер должностного оклада
(рублей)

	1. Специалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам

11861,00

	2. Специалист по ЖКХ, ГО ЧС и благоустройству
	11471,00

	3. Бухгалтер - кассир
	11861,00

	4. Специалист по работе с населением
	11250,00

	5. Специалист – управляющий делами
	11250,00

	6. Уборщик служебных помещений
	8170,00»

2. Внести в Приложение 2 Положения системе оплаты труда инструктора по физической культуре муниципального образования Пудовское сельское поселение следующие изменения:
2.1. Таблицу пункта 2.1. раздела 2 «Должностные оклады» Приложения 2 изложить в следующей редакции:
	«Должность, относящаяся к:
	Размер должностного оклада
(рублей)

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	Инструктор по физической культуре
	14615,00»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера-финансиста.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                    П.А. Кондратьев

Исп. Волкова М.В.
[bookmark: _GoBack]8(38251) 46522

Дело 02-05